

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika 2012 m. rugpjūčio 1 d. kartu su viešąją įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra bei pasirašė projekto „E. sveikatos paslaugų gyventojams ir pacientams kūrimas VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikoje ir VšĮ Respublikinėje Vilniaus universitetinėje ligoninėje“, projekto kodas VP2-3.1-IVPK-10-V-01-017, (toliau – Projektas), finansavimo ir administravimo sutartį, kuria numatytas projekto įgyvendinimas kartu su projekto partneriu viešąja įstaiga Respublikine Vilniaus universitetine ligonine

Projekto metu bus sukurta interaktyvi elektroninė paslauga „Pacientų medicininės sveikatos istorijos duomenų kaupimas, saugojimas ir pateikimas elektroniniu būdu pacientams ir VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos bei VšĮ Respublikinės Vilniaus universitetinės ligoninės specialistams“. Įgyvendintos priemonės leis gyventojams saugiomis elektroninėmis priemonėmis naudotis asmenine e. sveikatos istorija (toliau – ESI) ir kita asmens sveikatos informacija. Be to leis bet kurioje vietovėje gyvenantiems asmenims (pacientams), gauti reikiamą informaciją, elektroniniu būdu užsiregistruoti pas gydytoją, taupyti laiką, sumažinti gyventojų išlaidas transportui. Paslaugos nauda skatins gyventojus aktyviau naudotis elektroninėmis paslaugomis. Gydytojams paslauga leis turėti savalaikę ir pilną struktūrizuotą informaciją apie pacientą, bus galima daugiau laiko skirti bendravimui su pacientu, sumažės klaidų tikimybė. Įgyvendinus Projektą bei įdiegus SPI IS, bus sukurtos priemonės formuoti pacientų elektroninę medicininę istoriją (toliau – EMI) kaupiant privalomus duomenimis pagal SAM nustatytus reikalavimus, bei perduoti nustatytą informaciją E. sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinei sistemai, formuojant gyventojų ir pacientų ESI. Abiejų partnerių (VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos bei VšĮ Respublikinės Vilniaus universitetinė ligoninė) darbuotojai saugiai ir patogiai kaups pacientų EMI, keisis duomenimis tarpusavyje ir su kitais E.sveikatos sistemos subjektais per ESPBI IS.

Projektą numatoma užbaigti iki 2015 m. birželio 30 d., projekto veikloms įgyvendinti skirta 868.860,06 eur.

